АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧИНГИССКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 17.05.2017 № 33
О назначении публичных слушаний
В соответствии с частями 1, 2 пунктом 2 части 3, частью 4 статьи 28 Федерального закона № 131- ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Спиринского  сельсовета  Ордынского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по обсуждению отчета об исполнении бюджета Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2016 год.

2. Провести публичные слушания 01.06.2017 года в 15  часов 00 минут  по адресу: Новосибирская область Ордынский район село Чингис улица Школьная № 23.

3. Письменные предложения жителей Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области по отчету об исполнении бюджета Чингисского сельсовета Ордынского района Новосибирской области за 2016 год принимаются до 31 мая 2017 года секретарем рабочей группы по адресу: с.Чингис, ул.Школьная, 1
4. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний утвердить рабочую группу в составе:

• Игошина Н.А.  -  глава  Чингисского  сельсовета;

• Рыбалко Н.С. – заместитель главы  администрации;

•Решнев А.Г.  – зам.председатель  Совета  депутатов Чингисского сельсовета;

• Решнева О.Г. – специалист  администрации.
5. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании органов местного самоуправления Чингисского сельсовета «Вестник»

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Чингисского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                          Н.А.Игошина